
 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 30.08.2023 № 10/48 

 

 

О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования  

«Одинцовский городской округ Московской области», на 2023 год 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 

№ 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Уставом Одинцовского городского 

округа Московской области, Положением о приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Одинцовский 

городской округ Московской области», утвержденным решением Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 17.06.2022  

№ 13/36, учитывая постановление Администрации Одинцовского городского 

округа Московской области от 18.07.2023 № 4673 «О признании ООО «Зенком» 

утратившим преимущественное право выкупа муниципального имущества»,   

в целях увеличения доходной части бюджета Одинцовского городского округа 

Московской области, Совет депутатов Одинцовского городского округа 

   

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Одинцовский 

городской округ Московской области», на 2023 год, утвержденный решением 

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 

16.12.2022 № 7/40 (далее – План), следующие изменения: 

1) абзац пятый Плана изложить в следующей редакции: «Прогноз объемов 

поступлений денежных средств составляет в 2023 году 37 млн. руб.»; 

2) раздел «1. Перечень недвижимого имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования «Одинцовский городской округ 

Московской области», подлежащего приватизации в 2023 году» дополнить 

пунктами 13, 14, 15, 16, 17 следующего содержания: 

 

 

« 



 

 

13 Муниципальное 

имущество, 

включающее: 

 

Нежилое здание 

 

 

 

Земельный 

участок 

 

 

 

 

Московская обл.,  

Одинцовский р-н, с. Ершово 

 

 

Московская обл.,  

Одинцовский р-н, с. Ершово 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

50:20:0050513:736 

 

 

 

50:20:0050513:3457 

4 квартал 2023 

года 

14 Муниципальное 

имущество, 

включающее: 

 

Нежилое здание 

 

 

 

 

Земельный 

участок 

 

 

 

 

Московская обл., 

 Одинцовский р-н,  

с. п. Никольское, с. Шарапово, 

д. 22 а 

 

Московская обл.,  

Одинцовский р-н, 

 с. п. Никольское, с. Шарапово 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

50:20:0090410:778 

 

 

 

 

50:20:0090213:2236 

4 квартал 2023 

года 

15 Муниципальное 

имущество, 

включающее: 

 

Нежилое здание 

 

 

 

 

Земельный 

участок 

 

 

 

 

Московская обл.,  

Одинцовский р-н,  

д. Ягунино, д. 22А 

 

 

Расположен в прибрежной 

защитной полосе реки Москва. 

Приватизация запрещена. 

Заключение договора аренды 

земельного участка с даты 

государственной регистрации 

перехода права собственности 

на здание. 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

50:20:0080217:820 

 

 

 

 

50:20:0080502:497 

 

 

 

 

4 квартал 2023 

года 

 

 

 

16 Нежилое 

помещение 

Московская обл., Одинцовский 

р-н, д. Малые Вяземы, 

Петровское ш.,  д. 5, пом. 78 

Нежилое 50:20:0041306:1469 4 квартал 2023 

года 

17 Нежилое 

помещение 

Московская обл., Одинцовский 

р-н, с. Ершово, д. 5 

Нежилое 50:20:0050513:3913 4 квартал 2023 

года 

»; 

 

 



 

 

3) дополнить План разделом 3 следующего содержания: 

«3. Перечень находящегося в муниципальной собственности имущества, 

планируемого к внесению в плановом периоде (2023 год) в качестве вклада 

муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской 

области» в уставный капитал акционерного общества «Одинцовская теплосеть» в 

порядке оплаты размещаемых этим акционерным обществом дополнительных 

акций в связи с увеличением его уставного капитала 

 
 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

1 Баня-котельная Московская область, 

Одинцовский район,  

д. Бутынь, в/ч 92925, в/г 34 

Нежилое 50:20:0070807:295 4 квартал 

2023 года 

2 Здание котельной с 6 

котлами 

Московская область,  

р-н. Одинцовский,  

ст. Петелино 

Нежилое 50:20:0000000:81725 4 квартал 

2023 года 

3 Муниципальное 

имущество, 

включающее: 

 

Здание: центральная 

котельная с 

пристройкой 

 

 

Земельный участок 

 

 

 

 

Московская область, 

Одинцовский район,  

д/п Успенское 

 

 

Московская область, 

Одинцовский район,  

с. п. Успенское,  

в районе с. Успенское, ДП 

«Успенское» 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

50:20:0000000:285733 

 

 

 

 

50:20:0041010:536 

4 квартал 

2023 года 

4 Газовая котельная Московская область,  

р-н. Одинцовский,  

г. Голицыно,  

проезд. Промышленный,  

д. 18, строен. 7 

Нежилое 50:20:0071001:429 4 квартал 

2023 года 

5 Котельная ДКВР (566) Российская Федерация, 

Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, поселок Новый 

Городок, дом 53 

Нежилое 50:20:0090412:2661 4 квартал 

2023 года 

6 Нежилое помещение 

№II 

Московская область, 

Одинцовский район,  

с/п Успенское, д. Борки, 

д. 12 А, пом. II 

Нежилое 50:20:0000000:290719 4 квартал 

2023 года 

7 Муниципальное 

имущество, 

включающее: 

 

Котельная 

 

 

 

 

Земельный участок 

 

 

 

 

Московская область,  

р-н. Одинцовский,  

д. Кобяково  

(сп Захаровское) 

 

Московская область,  

д. Кобяково, Российская 

Федерация, Одинцовский 

г.о., (сп Захаровское) 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

50:20:0000000:30039 

 

 

 

 

50:20:0060221:4034 

4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

8 Здание: котельная Московская область, 

Одинцовский район, 

Часцовский с. о., 

 с. Покровское 

 

Нежилое 50:20:0000000:286897 4 квартал 

2023 года 

9 Котельная Московская область, 

Одинцовский район,  

д. Горловка,  

школа-интернат № 51 

 

Нежилое 50:20:0041611:119 4 квартал 

2023 года 

10 Помещение – котельная Московская область, 

Одинцовский район,  

г. Голицыно, 

Коммунистический 

проспект, д. 29 А, пом. 1 

 

Нежилое 50:20:0071007:822 4 квартал 

2023 года 

11 Котельная Московская область, 

Одинцовский район, 

городское поселение 

Голицыно,  

город Голицыно,  

ул. Можайское шоссе,  

д. 75 

 

Нежилое 50:20:0000000:18434 4 квартал 

2023 года 

12 Нежилое помещение Московская область, город 

Голицыно, 2-ой Рабочий 

переулок, дом 42 

 

Нежилое 50:20:0071004:772 4 квартал 

2023 года 

13 Котельная Московская область, 

Одинцовский район,  

г. Кубинка, ул. Сосновка, 

уч. 1 

 

Нежилое 50:20:0070752:1389 4 квартал 

2023 года 

14 Муниципальное 

имущество, 

включающее: 

 

Котельная с ЦТП-1 

 

 

 

 

 

Земельный участок 

 

 

 

 

Московская область, 

Одинцовский район, 

сельское поселение 

Успенское, поселок Сосны, 

строение 50 

 

Московская область, 

Одинцовский район,  

пос. Сосны, уч. 3 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

50:20:0050211:1125 

 

 

 

 

 

50:20:0050211:816 

4 квартал 

2023 года 

15 Блочно-модульная 

котельная 

Московская область,  

р-н. Одинцовский, 

 с. Юдино, ш. 1 Успенское, 

д. 14,  

строен. 1 

 

Нежилое 50:20:0040508:1336 4 квартал 

2023 года 

16 Центральный тепловой 

пункт (ЦТП) 

Одинцовский 

муниципальный район, 

сельское поселение 

Успенское, поселок Сосны 

 

Нежилое 50:20:0050211:1683 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

17 Муниципальное 

имущество, 

включающее: 

 

ЦТП-1 

 

 

 

Земельный участок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Земельный участок 

 

 

 

 

Московская область, 

Одинцовский р-н,  

г. Одинцово 

 

Местоположение 

установлено относительно 

ориентира, расположенного 

в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: 

обл. Московская, р-н 

Одинцовский,  

с/о Мамоновский,  

п. 2-ой Лохинский, дом 1 

 

Местоположение 

установлено относительно 

ориентира, расположенного 

в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: 

обл. Московская,  

р-н Одинцовский,  

с/о Мамоновский,  

п. 2-ой Лохинский, дом 1 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

50:20:0010336:32736 

 

 

 

50:20:0010336:309 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50:20:0010336:310 

4 квартал 

2023 года 

18 Нежилое здание Московская область, 

 г. Одинцово, ул. 

Новоспортивная, д. 4А 

 

Нежилое 50:20:0030104:317 4 квартал 

2023 года 

19 Муниципальное 

имущество, 

включающее: 

 

Нежилое здание 

 

 

 

 

 

Нежилое здание 

 

 

 

 

Земельный участок 

 

 

 

 

Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Маршала Жукова,  

д. 36/1 

 

 

Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Маршала Жукова,  

д. 36/1 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, г. Одинцово,  

ул. Маршала Жукова 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

50:20:0030117:330 

 

 

 

 

 

50:20:0030117:331 

 

 

 

 

50:20:0030117:1085 

4 квартал 

2023 года 

20 Центральный тепловой 

пункт 

Московская область, 

Одинцовский район, 

 пос. Сосны, ОК Сосны 

 

 

Нежилое 50:20:0050211:4380 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

21 Муниципальное 

имущество, 

включающее: 

 

ЦТП-2 

 

 

 

Земельный участок 

 

 

 

 

Московская область, 

Одинцовский р-н,  

г. Одинцово 

 

Московская область, 

р-н Одинцовский,  

г. Одинцово, ГП Одинцово 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

50:20:0010336:32735 

 

 

 

50:20:0010336:30947 

4 квартал 

2023 года 

22 Тепловые сети Одинцовский р-н, 

городское поселение 

Голицыно,  

город Голицыно, Заводской 

проспект 

 

Нежилое 50:20:0071001:127 

4 квартал 

2023 года 

23 Сооружение 

инженерной 

инфраструктуры – 

тепловые сети 

Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г. Одинцово,  

ул. Чистяковой, д. 20 

 

Сооружения 

коммунальной 

инфраструктуры 

50:20:0000000:44867 4 квартал 

2023 года 

24 Теплотрасса от ЦТП до 

АТС 

Московская область, 

 р-н Одинцовский,  

г. Голицыно 

Нежилое, 

городского 

коммунального 

хозяйства 

 

50:20:0000000:82660 4 квартал 

2023 года 

25 Теплотрасса Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г. Голицыно, д. 1, 

Пограничный проезд 

 

Нежилое, 

городского 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0000000:18496 4 квартал 

2023 года 

26 Горячее водоснабжение Московская область, 

Одинцовский 

муниципальный район, с.п. 

Никольское,  

пос. Старый Городок, 

ул. Почтовая, д. 4 

 

Нежилое 50:20:0090507:4475 4 квартал 

2023 года 

27 Центральное отопление Московская область, 

Одинцовский 

муниципальный район, с.п. 

Никольское,  

пос. Старый Городок,  

ул. Почтовая, д. 4 

 

Нежилое 50:20:0000000:299272 4 квартал 

2023 года 

28 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, ул. Садовая от 

д. 8 до д. 10, котельная № 1 

 

Нежилое 50:20:0030101:726 4 квартал 

2023 года 

29 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, ул. Садовая от 

д. 10 до ул. Молодежная, д. 

2, котельная № 1 

 

 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:727 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

30 Теплотрасса Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Молодежная,  

от д. 2 до д. 4 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:725 4 квартал 

2023 года 

31 Теплотрасса Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Молодежная,  

от д. 4 до д. 8 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:722 4 квартал 

2023 года 

32 Теплотрасса Московская область,  

г. Одинцово, 

 ул. Молодежная,  

от д. 8 до д. 10 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:723 4 квартал 

2023 года 

33 Теплотрасса Московская область, 

 г. Одинцово,  

ул. Молодежная,  

от д. 10 до д. 12 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:729 4 квартал 

2023 года 

34 Теплотрасса Московская область,  

г. Одинцово, ул. Садовая, 

от д. 2 до д. 6 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:728 

4 квартал 

2023 года 

35 Теплотрасса Московская область,  

г. Одинцово, ул. Садовая,  

д. 2 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:758 4 квартал 

2023 года 

36 Теплотрасса Московская область,  

г. Одинцово, ул. Садовая,  

д. 6 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:747 4 квартал 

2023 года 

37 Теплотрасса Московская область,  

г. Одинцово, от ЦТП-2 до 

ул. Можайское шоссе, д. 5 

 

Сооружения 

трубопроводного 

транспорта 

50:20:0030101:750 4 квартал 

2023 года 

38 Теплотрасса Московская область, 

 г. Одинцово,  

ул. Можайское шоссе, д. 5 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:749 4 квартал 

2023 года 

39 Теплотрасса Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Можайское шоссе, д. 5 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:744 4 квартал 

2023 года 

40 Теплотрасса Московская область,  

г. Одинцово, 

 ул. Можайское шоссе, д. 7 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:748 4 квартал 

2023 года 

41 Теплотрасса Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Можайское шоссе, д. 7 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:746 4 квартал 

2023 года 

42 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Можайское шоссе, д. 15 

 

 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:745 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

43 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Можайское шоссе, д. 17 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:767 

4 квартал 

2023 года 

44 Теплотрасса Московская область,  

г. Одинцово, 

ул. Можайское шоссе, д. 17 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:766 

4 квартал 

2023 года 

45 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от ЦТП  

№ 2А до т/центра 

"Одинцово" (Можайское 

шоссе, д. 13) 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:734 4 квартал 

2023 года 

46 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Можайское шоссе,  

от д. 23 до д. 19а 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:762 4 квартал 

2023 года 

47 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от К-13 

 до д. 37 по Можайскому 

шоссе 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:733 4 квартал 

2023 года 

48 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от К-11 до  

д. 26 по ул. Молодежная 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:742 4 квартал 

2023 года 

49 Тепловая сеть Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Молодежная, д. 22 

 

Нежилое 50:20:0030101:754 4 квартал 

2023 года 

50 Тепловая сеть Московская область,  

г. Одинцово, 

 ул. Молодежная, д. 20 

 

Нежилое 50:20:0030101:752 4 квартал 

2023 года 

51 Теплотрасса Московская область, 

 г. Одинцово,  

ул. Молодежная, д. 18 

 

Сооружения 

трубопроводного 

транспорта 

50:20:0030101:757 4 квартал 

2023 года 

52 Тепловая сеть Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Молодежная, д. 26 

 

Нежилое 50:20:0030101:755 

4 квартал 

2023 года 

53 Тепловая сеть Московская область, 

г. Одинцово,  

ул. Молодежная, д. 28 

 

Нежилое 50:20:0030101:753 

 

4 квартал 

2023 года 

54 Тепловая сеть Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Молодежная, д. 30 

 

Нежилое 50:20:0030101:756 4 квартал 

2023 года 

55 Теплотрасса Московская область,  

г. Одинцово,  

от котельной К-1 до ЦТП-2 

 

 

 

Нежилое 50:20:0000000:297675 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

56 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от ЦТП № 1 

до К-2 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:764 4 квартал 

2023 года 

57 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от ЦТП № 2 

до К-6 до д. 7  

по Можайскому шоссе 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:741 4 квартал 

2023 года 

58 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово,  

от ЦТП-3 до К-12 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:736 4 квартал 

2023 года 

59 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово,  

от ЦТП № 3 до К-11 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:763 4 квартал 

2023 года 

60 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово,  

от ЦТП № 2 до  

д. 3 корп. 1 

 по Можайскому шоссе 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:732 4 квартал 

2023 года 

61 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Можайское шоссе, 

 д. 17 корп. 1 до д. 29  

корп. 1 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:737 4 квартал 

2023 года 

62 Тепловые сети Московская обл.,  

г. Одинцово, ул. 

Можайское шоссе, д. 3 

корп. 1 до д. 1 корп. 1 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:740 4 квартал 

2023 года 

63 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от К-7 до 

школы № 13 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030122:245 4 квартал 

2023 года 

64 Тепловые сети Московская область, 

 г. Одинцово, от К-7 до  

д. 3 по ул. Молодежная 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030122:249 4 квартал 

2023 года 

65 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Молодежная, д. 3 до д. 1 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030122:244 4 квартал 

2023 года 

66 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Молодежная, д. 1 до ул. 

Садовая, д. 12 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030122:243 4 квартал 

2023 года 

67 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Молодежная, д. 1 до 

д/сада № 15 

 

 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030122:252 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

68 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от ЦТП-5 до 

К-6 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030122:251 4 квартал 

2023 года 

69 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от К-6 до  

д. 5 по ул. Молодежная 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030122:248 

4 квартал 

2023 года 

70 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от К-6 до  

д. 7 по ул. Молодежная 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030122:250 4 квартал 

2023 года 

71 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Молодежная, д. 7 до д. 9 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030122:247 4 квартал 

2023 года 

72 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от котельной 

№ 3 до К-1 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030122:246 4 квартал 

2023 года 

73 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от К-1 до К-5 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0000000:297467 4 квартал 

2023 года 

74 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от ЦТП № 5 

до К-9 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030122:242 4 квартал 

2023 года 

75 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от К-22 до д. 9 

по ул. Пионерская 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:761 4 квартал 

2023 года 

76 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от ЦТП № 2 

до К-4, от К-4 до К-5, от К-

5 до ЦТП № 3, транзит в 

ЦТП № 3 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:735 4 квартал 

2023 года 

77 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от ЦТП № 4 

до Можайское шоссе,  

д. 27-35 

 

Нежилое, 

городского 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:739 4 квартал 

2023 года 

78 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от д. 41 по 

Можайскому шоссе до К-

14, от д. 43 до д. 45 по 

Можайскому шоссе 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:759 4 квартал 

2023 года 

79 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от К-17 до К-

19, от К-19 до д. 19 по ул. 

Пионерская 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:760 4 квартал 

2023 года 

80 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от д. 38 по ул. 

Молодежная до К-13, от К-

13 до д. 40 по  

ул. Молодежная 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:738 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

81 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от К-15 до 

д/сада № 35 по 

 ул. Молодежная 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:731 4 квартал 

2023 года 

82 Тепловые сети Московская область,  

г. Одинцово, от К-13 до ул. 

Молодежная, д. 42 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:768 4 квартал 

2023 года 

83 Тепловые сети Московская область, 

 г. Одинцово, от К-11 до 

д/сада № 7,  

ул. Молодежная, дом 24 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:769 4 квартал 

2023 года 

84 Тепловые сети Одинцовский р-н, 

городское поселение 

Голицыно, город 

Голицыно, проспекты 

Керамиков, Виндавский 

Нежилое 50:20:0071006:650 4 квартал 

2023 года 

85 Теплосеть Московская область,  

р-н. Одинцовский,  

п. ВНИИССОК,  

ул. Липовая, д. 1 

Нежилое, 

городского 

коммунального 

хозяйства, 

теплоснабжения 

50:20:0070218:351 4 квартал 

2023 года 

86 Сети отопления Одинцовский р-н, 

городское поселение 

Голицыно, город 

Голицыно, Петровское 

шоссе, д. 1 

Нежилое, 

городского 

коммунального 

хозяйства, 

водоснабжения и 

водоотведения 

50:20:0070512:837 4 квартал 

2023 года 

87 Сооружение: теплосеть Московская область, 

Одинцовский район,  

г. Голицыно, бульвар 

Генерала Ремизова, д. 8 

 

Теплоснабжение 50:20:0071006:1081 4 квартал 

2023 года 

88 Теплосеть Московская область, 

Одинцовский район, 

городское поселение 

Новоивановское, рабочий 

поселок Новоивановское,  

ул. Агрохимиков, д. 19 

 

Сооружения 

трубопроводного 

транспорта 

50:20:0020101:6248 4 квартал 

2023 года 

89 Тепловые сети Московская область, 

Одинцовский район, 

 г. Одинцово, ул. Верхне-

Пролетарская, д. 37 

 

Сооружение 

коммунальной 

инфраструктуры 

50:20:0030213:216 

 

4 квартал 

2023 года 

90 Теплосеть Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г. Одинцово,  

ул. Маршала Жукова, 

 д. 1, корп. А 

 

Теплоснабжение 50:20:0000000:52542 4 квартал 

2023 года 

91 Внутриплощадочная 

тепловая сеть 

Московская область,  

р-н. Одинцовский,  

рп. Новоивановское,  

ул. Мичурина, д. 15, 

строен. 4 

Внутриплощадо

чная тепловая 

сеть 

50:20:0020101:6430 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

92 Внутриплощадочный 

водопровод горячего 

водоснабжения 

Московская область, 

 р-н. Одинцовский,  

рп. Новоивановское,  

ул. Мичурина, д. 15, 

строен. 7 

 

Внутриплощадо

чный 

водопровод 

горячего 

водоснабжения 

50:20:0020101:6429 4 квартал 

2023 года 

93 Теплоснабжение Московская область,  

р-н Одинцовкий,  

с/п Ершовское, д. Улитино 

 

Благоустройство 50:20:0080603:150 4 квартал 

2023 года 

94 Теплоснабжение Московская область, 

Одинцовский район, 

сельское поселение 

Ершовское, 

 с. Андреевское 

 

Благоустройство 50:20:0000000:296145 4 квартал 

2023 года 

95 Тепловая сеть Московская область,  

р-н Одинцовский, 

 г. Одинцово, ул. Верхне-

Пролетарская, д. 33 

 

Теплоснабжение 50:20:0000000:44924 4 квартал 

2023 года 

96 Тепловая сеть Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г. Одинцово,  

ул. Комсомольская, д. 7, 7а 

 

Теплоснабжение 50:20:0000000:52449 4 квартал 

2023 года 

97 Сооружение: тепловая 

сеть 

Московская область,  

р-н Одинцовский, 

 г. Одинцово, 

 ул. Маршала Бирюзова, 

 д. 24/1 

 

Теплоснабжение 50:20:0000000:56725 4 квартал 

2023 года 

98 Тепловая сеть Московская область, 

 р-н Одинцовский, 

 г. Одинцово,  

ш. Можайское, д. 94 

 

Теплоснабжение 50:20:0010336:2197 4 квартал 

2023 года 

99 Тепловая сеть Московская область,  

р-н Одинцовский, 

 г. Одинцово, д. 141, 143 

 

Теплоснабжение 50:20:0000000:77731 4 квартал 

2023 года 

100 Тепловая сеть Московская область, 

 р-н Одинцовский, 

 г. Одинцово, д. 143, 147 

 

Теплоснабжение 50:20:0000000:77729 4 квартал 

2023 года 

101 Тепловая сеть Московская область,  

р-н Одинцовский, 

 г. Одинцово, д. 145, 149 

 

Теплоснабжение 50:20:0000000:77733 4 квартал 

2023 года 

102 Теплотрасса Московская область,  

р-н. Одинцовский, 

 г. Одинцово, 

 ул. Вокзальная, д. 55 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030106:3603 4 квартал 

2023 года 

103 Теплотрасса Московская область, 

Одинцовский район,  

с. Юдино, 1-е Успенское 

шоссе, д. 14, строение 1 

Сооружение 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0040508:1339 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

104 Тепловая сеть Московская область,  

р-н Одинцовский, 

 г. Одинцово, 

 ул. Комсомольская, д. 7а 

 

Теплоснабжение 50:20:0000000:52446 4 квартал 

2023 года 

105 Сооружение: Теплосеть Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г. Одинцово,  

ул. Маршала Жукова,  

д. 26 

 

Вспомогатель-

ное 

50:20:0000000:53339 4 квартал 

2023 года 

106 Сооружение: 

Теплотрасса 

Московская область,  

р-н Одинцовский 

 

Теплоснабжение 50:20:0000000:42950 4 квартал 

2023 года 

107 Тепловая сеть Московская область,  

р-н. Одинцовский,  

г. Голицыно,  

ул. Советская, д. 54, корп. 1 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0071002:1111 4 квартал 

2023 года 

108 Тепловая сеть Московская область, 

Одинцовский р-н,  

г. Голицыно,  

пр-кт Пролетарский 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0071006:1193 4 квартал 

2023 года 

109 Тепловая сеть Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г. Одинцово, от котельной 

№ 1  

(ул. Садовая, д. 11) до 

здания неведомственной 

охраны 

 

Нежилое, не 

определено 

50:20:0000000:300960 4 квартал 

2023 года 

110 Тепловая сеть Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г. Одинцово, 

 ш. Можайское,  

ж/д № 45 – ж/д № 47 

 

Нежилое, не 

определено 

50:20:0030101:796 4 квартал 

2023 года 

111 Тепловая сеть Московская область, 

Одинцовский район, 

 г. Одинцово,  

ш. Можайское, ж/д № 33 – 

ВЗУ 

 

Нежилое, не 

определено 

50:20:0030101:794 4 квартал 

2023 года 

112 Тепловая сеть Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г. Одинцово, 

 ш. Можайское,  

от ТК до ж/д № 45а 

 

Нежилое, не 

определено 

50:20:0030101:795 4 квартал 

2023 года 

113 Тепловая сеть Московская область, 

Одинцовский район,  

г. Одинцово, от ЦТП № 6 

до ж/д 2, 4, 10, 12, 14, 16, 18 

по ул. Маршала Жукова, до 

ж/д 14 по ул. Садовая, до 

ж/ж 14, 16 по ул. Любы 

Новоселовой 

Нежилое, не 

определено 

50:20:0030122:271 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

114 Тепловая сеть Московская область, 

Одинцовский район,  

г. Одинцово, 

 ул. Маршала Жукова, ТК-

28 – ТК-29 

 

Нежилое, не 

определено 

50:20:0030122:270 4 квартал 

2023 года 

115 Тепловая сеть Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г. Одинцово, ЦТП-7а – 

психоневрологический 

диспансер 

 

Нежилое, не 

определено 

50:20:0030101:797 4 квартал 

2023 года 

116 Тепловая сеть Московская область, 

Одинцовский район, 

 г. Одинцово,  

ул. Маршала Неделина, 

ЦТП-7 – ФМС 

 

Нежилое, не 

определено 

50:20:0030101:800 4 квартал 

2023 года 

117 Тепловая сеть Московская область, 

Одинцовский район,  

г. Одинцово, ТК – 

наркологическая больница 

 

Нежилое, не 

определено 

50:20:0030101:793 4 квартал 

2023 года 

118 Тепловая сеть Московская область, 

Одинцовский район,  

г. Одинцово, 

ЦТП-7 – ЦРБ 

 

Нежилое, не 

определено 

50:20:0030101:799 4 квартал 

2023 года 

119 Тепловая сеть Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г. Одинцово, 

 ул. Маршала Неделина, от 

ЦТП-7 до жилых домов № 

9 и № 13 

 

Нежилое, не 

определено 

50:20:0030101:798 4 квартал 

2023 года 

120 Тепловая сеть Московская область,  

р-н Одинцовский, 

 г. Одинцово, 

 ул. Молодежная,  

от ТК-13 до гаража 

налоговой инспекции 

 

Нежилое, не 

определено 

50:20:0030101:801 4 квартал 

2023 года 

121 Тепловая сеть Московская область, 

Одинцовский район,  

с. Усово, д. 2,  

пос. Огарево, от д. 4 до д. 6 

 

Нежилое, не 

определено 

50:20:0010508:2037 4 квартал 

2023 года 

122 Тепловая сеть Московская область,  

р-н. Одинцовский,  

п. Летний Отдых 

Теплоснабжение 50:20:0060220:1210 4 квартал 

2023 года 

123 Тепловая сеть Московская область, 

Одинцовский район, 

 пос. Летний Отдых 

 

Теплоснабжение 50:20:0000000:292343 4 квартал 

2023 года 

124 Тепловая сеть Московская область,  

р-н Одинцовский,  

п. Летний Отдых 

 

Теплоснабжение 50:20:0060220:1212 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

125 Тепловая сеть Московская область, 

Одинцовский район,  

г. Одинцово,  

ул. Молодежная, от школы 

СТШ до школы № 12 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:802 4 квартал 

2023 года 

126 Тепловая сеть Московская область, 

Одинцовский район, 

 г. Одинцово,  

ул. Молодежная, от ТК-10а 

до АВТО ДОСААФ 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030118:582 4 квартал 

2023 года 

127 Тепловая сеть Московская область, 

Одинцовский район,  

г. Одинцово, ТК-2 – 

станция переливания крови 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:804 4 квартал 

2023 года 

128 Тепловая сеть Московская область, 

Одинцовский район,  

г. Одинцово, от точки 

врезки до ж/д № 5, № 7 по 

ул. Маршала Неделина 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030101:803 4 квартал 

2023 года 

129 Сеть теплоснабжения Московская область, 

Одинцовский район, 

 г. Голицыно,  

б-р Генерала Ремезова 

 

Нежилое 50:20:0000000:299828 4 квартал 

2023 года 

130 Тепловая сеть Московская область, 

 р-н Одинцовский,  

дп Лесной Городок 

Нежилое, 

городского 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0000000:303370 4 квартал 

2023 года 

131 Наружная теплосеть Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Вокзальная, д. 39Б 

 

Нежилое 50:20:0030106:3565 4 квартал 

2023 года 

132 Наружные тепловые 

сети 2 325/450 ППУ, 2 

273/400 ППУ 

Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Вокзальная, д. 39Б 

 

Нежилое 50:20:0030106:3574 4 квартал 

2023 года 

133 Тепловая сеть Российская Федерация, 

Московская область, 

Одинцовский район,  

пос. Горки-10 

 

Нежилое 50:20:0041615:4015 4 квартал 

2023 года 

134 Теплосеть Московская область,  

р-н Одинцовский,  

п. Усово-Тупик 

 

Теплоснабжение 50:20:0000000:65834 4 квартал 

2023 года 

135 Сооружение: наружные 

сети теплоснабжения 

Московская область, 

Одинцовский район,  

пос. Усово-Тупик, д. № 14 

Нежилое, 

городского 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0010508:1915 4 квартал 

2023 года 

136 Теплосеть Московская область, 

Одинцовский район, 

деревня Малые Вяземы, 

улица Петровское шоссе, 

дом 7 

Теплосеть 50:20:0041306:2480 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

137 Трубопровод горячей 

воды 

Московская область, 

Одинцовский район,  

с/п Ершовское,  

с. Ершово 

 

Водоснабжение 50:20:0050515:164 4 квартал 

2023 года 

138 Теплосети Московская область, 

Одинцовский район, 

с/п Ершовское, 

с. Ершово 

 

Теплоснабжение 50:20:0050515:165 4 квартал 

2023 года 

139 Участок теплотрассы Московская область, 

Одинцовский район,  

с/п Никольское,  

п. Старый Городок 

 

Сооружение 

коммунальной 

инфраструктуры 

50:20:0090507:4312 4 квартал 

2023 года 

140 Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

Московская область, 

Одинцовский район,  

пос. Старый Городок 

 

Линейное 50:20:0090507:4168 4 квартал 

2023 года 

141 Наружные тепловые 

сети 

Московская область, 

Одинцовский район, 

сельское поселение 

Успенское, д/п Успенское 

 

Нежилое, 

городского 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0000000:12696 4 квартал 

2023 года 

142 Магистральная тепловая 

сеть 

г. Одинцово,  

ул. Говорова 

 

Нежилое 50:20:0000000:44971 4 квартал 

2023 года 

143 Наружные сети 

теплоснабжения 

г. Одинцово,  

ул. Говорова, 50 

 

Нежилое 50:20:0000000:37837 4 квартал 

2023 года 

144 Теплосеть Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г. Голицыно, 45 км 

Федеральной 

автомобильной дороги М-1 

"Беларусь" 

 

Нежилое 50:20:0000000:303811 4 квартал 

2023 года 

145 Теплосеть Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г. Голицыно, ул. Советская 

 

Сооружение 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0071005:1747 4 квартал 

2023 года 

146 Теплосеть Московская область, 

 р-н Одинцовский,  

г. Голицыно,  

пр-кт Коммунистический 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0071007:1158 4 квартал 

2023 года 

147 Теплосеть Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г. Голицыно,  

пр-кт Заводской 

 

Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0071005:1748 4 квартал 

2023 года 

148 Теплосеть Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г. Голицыно,  

пр-кт Заводской 

 

 

 

Нежилое 50:20:0071001:880 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

149 Наружные тепловые 

сети 

Московская область,  

р-н Одинцовский, п. Сосны 

 

Благоустройство 50:20:0000000:63341 4 квартал 

2023 года 

150 Наружные сети ТС 

Тепловые сети 

143032, Московская 

область, п. Горки-10, 

городской округ 

Одинцовский 

 

7.7. сооружения 

трубопроводного 

транспорта 

50:20:0041501:792 4 квартал 

2023 года 

151 Тепловая сеть Московская область, 

 г.о. Одинцовский,  

г. Одинцово,  

ул. Транспортная, д. 2 

 

10) сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0030210:1064 4 квартал 

2023 года 

152 Тепловые сети, от ЦТП-

1 до дома № 4 по ул. 

Чистяковой 

Московская область,  

г. Одинцово,  

ул. Чистяковой, д. 4 

 

Сооружения 

коммунальной 

инфраструктуры 

50:20:0010336:28081 4 квартал 

2023 года 

153 Тепловые сети от ЦТП 2 

до д. 10 по ул. 

Чистяковой 

Московская область, 

 р-н. Одинцовский,  

г. Одинцово,  

ул. Чистяковой, д. 10а 

 

Нежилое 50:20:0000000:45824 4 квартал 

2023 года 

154 Сооружение: 

теплотрасса, от места 

врезки в существующую 

теплотрассу до д. 39 

Московская область, 

Одинцовский район,  

п/о сан. Барвиха,  

пос. Барвиха, дом 39 

 

Нежилое 50:20:0010411:11682 4 квартал 

2023 года 

155 Нежилое помещение Московская область, 

Одинцовский район, город 

Кубинка, Наро-Фоминское 

шоссе, дом 5 

 

Нежилое 50:20:0100105:1579 4 квартал 

2023 года 

156 Нежилое помещение Московская область, 

Одинцовский район,  

с. Каринское, д. 10, кв. 63 

 

Нежилое 50:20:0000000:102231 4 квартал 

2023 года 

157 Нежилое помещение Московская область, 

Одинцовский район, 

сельское поселение 

Жаворонковское,  

с. Жаворонки, ул. 30 лет 

Октября, д. 11 

 

Нежилое 

помещение 

50:20:0000000:294363 4 квартал 

2023 года 

158 Гражданское (нежилое) Московская область,  

р-н. Одинцовский,  

д. Ликино, д. 7, пом. I 

Нежилое 

помещение 

50:20:0070208:1805 4 квартал 

2023 года 

159 Нежилое помещение Московская обл., 

Одинцовский р-н,  

с/п Никольское,  

поселок санатория  

им. Герцена, 48, пом. IV 

 

Нежилое 50:20:0000000:234281 4 квартал 

2023 года 

160 Нежилое помещение Московская область, 

Одинцовский район, 

сельское поселение 

Жаворонковское,  

село Жаворонки, ул. 30 лет 

Октября, д. 3 

Нежилое 

помещение 

50:20:0070227:10138 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

 

161 Отдельно стоящая 

автоматизированная 

котельная для 

теплоснабжения жилого 

комплекса, состоящего 

из многоквартирных 

домов и объектов 

социальной 

инфраструктуры по 

адресу: Московская 

область, г. Одинцово, в 

районе улицы Западная 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Одинцово, микрорайон 

Клубничное поле, дом 8, 

строение 1 

 

Нежилое 50:20:0040111:2941 4 квартал 

2023 года 

162 Газопровод среднего 

давления P□0,3 МПа 

Московская область, 

 г.о. Одинцовский,  

г. Одинцово,  

ул. Западная 

 

10) Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0040111:2949 4 квартал 

2023 года 

163 Газопровод высокого 

давления P□1,2 МПа 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский,  

город Одинцово,  

в районе улицы Западная 

 

10) Сооружения 

коммунального 

хозяйства 

50:20:0040111:2945 4 квартал 

2023 года 

164  Тепловые сети – 

тепловая сеть от ТК2 до 

вводов в зд-е 

Московская обл., 

Одинцовский р-н, Заречье 

рп, ул. Березовая, д.1 

 

Нежилое 50:20:0020202:6869 4 квартал 

2023 года 

165 Тепловые сети – 

теплотрасса от 

котельной до ЦТП № 5 

Московская область, 

 р-н Одинцовский, 

 г Голицыно, д 1, 

Пограничный проезд 

 

Нежилое 50:20:0000000:18496 4 квартал 

2023 года 

166 Тепловые сети – 

теплосеть 

Московская область, 

Одинцовский 

муниципальный район, 

сельское поселение 

Успенское, пос. Сосны, 

д.№№ 20,21 

 

Нежилое 50:20:0050211:4334 4 квартал 

2023 года 

167 Тепловые сети от ЦТП-2 

по ул. Чистяковой, д.10-

а до ввода в 

Московская область,  

р-н Одинцовский,  

г Одинцово,  

ул Чистяковой, д 20 

 

Нежилое 50:20:0000000:44867 4 квартал 

2023 года 

168 Тепловые сети – 

теплосеть 

Одинцовский 

муниципальный район, 

сельское поселение 

Успенское,  

поселок Сосны, дом №19 

 

Нежилое 50:20:0050211:1679 4 квартал 

2023 года 

169 Наружные тепловые 

сети 

Московская область, 

Одинцовский, г. Кубинка 

 

 

 

 

Нежилое 50:20:0070906:3464 4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

170 Помещение Московская область,  

г.о. Звенигород, 

 г. Звенигород,  

кв-л Маяковского, д. 12, 

 пом. 1 

 

Нежилое 50:49:0010103:1115 4 квартал 

2023 года 

171 Тепловые сети Московская область, 

Одинцовский,  

г. Одинцово, ул. Западная 

 

Нежилое 50:20:0040111:2959 4 квартал 

2023 года 

172 Тепловые сети Российская Федерация, 

Московская область,  

г.о. Одинцовский,  

г. Одинцово, ул. Западная 

 

Нежилое 50:20:0040111:2957 4 квартал 

2023 года 

173 Помещение Московская область,  

р-н. Одинцовский,  

г. Голицыно,  
пр-кт. Коммунистический,  

д. 29А, кв. 1 

 

Нежилое 50:20:0071007:822 4 квартал 

2023 года 

174 Помещение Российская Федерация, 

Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, город Одинцово, 

улица Северная,  

дом 57А, помещение 3 

 

Нежилое 50:20:0070103:1850 4 квартал 

2023 года 

175 Помещение Московская область, 

Одинцовский,  

город. Одинцово,  

улица. Северная,  

дом. 57А,  

помещение. 2, Б 

 

Нежилое 50:20:0070103:1861 4 квартал 

2023 года 

176 Муниципальное 

имущество, 

включающее: 

 

Уборная 

 

 

 

 

 

 

Управление склада 

 

 

 

 

 

 

Холодильник 

 

 

 

 

 

 

 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3708 

 

 

 

 

 

 

Н121.115161 

 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3703 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 квартал 

2023 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

Хранилище 

 

 

 

 

 

Cклад 

 

 

 

Склад 

 

 

 

 

 

Склад 

 

 

 

 

 

Склад 

 

 

 

 

 

Склад 

 

 

Склад 

 

 

 

 

 

 

Склад 

 

 

 

 

 

Овощехранилище 

 

 

 

 

 

Железнодорожный путь 

необщего пользования 

 

 

Земельный участок 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

Московская область, 

Звенигород, в/склад 5955 

 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

Московская область, 

Звенигород, в/склад 5955 

 

Московская область, 

 г Звенигород, Российская 

Федерация, Московская 

область, городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, город 

Звенигород, в/склад 5955 

 

Московская область, 

 г. Звенигород,  

п/о Введенское 

 

Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, г. Звенигород 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

Нежилое 

 

 

 

 

 

Сооружение 

железнодорож-

ного транспорта 

50:49:0010201:3702 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3728 

 

 

 

50:49:0010201:3706 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3709 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3707 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3729 

 

 

50:49:0010201:3701 

 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3704 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:3705 

 

 

 

 

 

50:49:0010201:1423 

 

 

 

50:49:0010201:3694 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 квартал 

2023 года 



 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение имущества Назначение 

имущества 
Кадастровый номер Предполагае

мый срок 

приватизаци

и 

1 2 3 4 5 6 

177 Помещение Московская область, 

Одинцовский район,  

с/п Ершовское, с.Ершово, 

д.8, пом.II 

 

Нежилое 50:20:0050513:3330 4 квартал 

2023 года 

178 Помещение Московская область,  

р-н. Одинцовский, д. 

Ликино, д. 7, пом. I 

 

Нежилое 50:20:0070208:1805 4 квартал 

2023 года 

179 Помещение Московская область, 

Одинцовский район,  

с .п. Назарьево,  

п. Назарьево, д. 19, 

 пом. VIII 

Нежилое 50:20:0000000:284558 4 квартал 

2023 года 

180 Блочно-модульная 

котельная в составе двух 

котлов Vitoplex 100 

фирмы "Viessmann" 

(Германия), мощностью 

440 кВТ каждый в 

комплекте со 

вспомогательным 

оборудованием 

 

Московская обл., 

Одинцовский р-н,  

д. Иваньево 

(оздоровительный 

комплекс "Лесные 

поляны") 

 

Движимое 

имущество 

- 4 квартал 

2023 года 

181 Автоматизированная 

блочно-модульная 

котельная 

Московская обл., 

Одинцовский р-н,  

с. Андреевское 

 

Движимое 

имущество 

- 4 квартал 

2023 года 

182 Оборудование – блочная 

котельная установка 

типа БКУ, мощ. 3,0 МВт 

Московская обл., 

Одинцовский р-н,  

д. Фуньково,  

кв-л Наташино 

 

Движимое 

имущество 

- 4 квартал 

2023 года 

183 Автоматизированная 

блочно-модульная 

котельная 

Московская обл., 

Одинцовский р-н,  

д. Улитино 

Движимое 

имущество 

- 4 квартал 

2023 года 

». 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на 

официальном сайте torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным 

законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества». 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова 


